d’aquestes obres així com la tramitació i la gestió davant de les Administracions de tots els 
permisos i llicències necessaris per a la seva execució i posta en marxa.  
Una de les obligacions bàsiques de l’adjudicatari és la de garantir que el pressupost màxim de 
les obres no superi el pressupost estimat en VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL TRES-
CENTS NORANTA-QUATRE EUROS (858.394,00 euros IVA exclòs). Així l’adjudicatari es 
compromet a que el Projecte que es redacti, i en virtut d’aquest, no superarà en cap cas 
l’esmentat pressupost. 
FIRA 2000,S.A. no disposa de personal propi per assumir els serveis objecte de la contractació